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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Программирование станков с числовым программным управлением = Programming of machine tools with numerical control: учебное пособие для реализации основных
профессиональных образовательных программ
по направлению подготовки магистров 15.04.05
«Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств» / Д. Н. Шабалин, И. Н. Хрусталева, И. А. Четвериков, Я. Ю. Бровкина; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург: ПОЛИТЕХ-ПРЕСС, 2021 (Санкт-Петербург, 2022). — 1 файл (87,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная копия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id21-349.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/id21-349. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 365 дней
        	
        16
      	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        23
      
	
            За все время
        	
        27
      	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        37
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